RESOLVE:

lnf•itur• do Municipia d• Angatuba
Estado de São Paulo

PORTARIA N~ 295/2016

De 30/12/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI,

Prefeito do Município de Angatuba do Estado de São Paulo em exercício

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) EXONERAR, a partir desta data, GlLBERTO MAGNO DE MORAIS,

do cargo de Secretârio M1111icipal de Meio Ambie11te e Agricultura, da Prefeitura do Município de

Angatuba.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GATUBA, 30 DE DEZEMBRO DE 2016.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 30/12/2016.